[bookmark: _GoBack]Протокол  27
об итогах закупа изделия медицинского назначения на 2019 год по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений

   с. Узынагаш                                                                                                                               26.06.2019 года

                Организатор и заказчик закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Жамбылская центральная районная больница" государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области"  АкиматаАлматинской области.
                В соответствии с п. п. 2 п.2 ст.2 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года № 193-IV "О здоровье народа и системе здравоохранения" и п. 106,107,108,109  гл. 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года  № 1729 "Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования провела закуп изделия медицинского назначения.

1. Краткое описание закупаемого ИМН:
	№
	Наименование лекарственных средств
	Един-ца изм-я
	Коли
чество
	Цена
	Сумма
	Место поставки

	1
	Сенсорная кассета  на 100тестов/60 дней полная панель
	Шт
	4
	479430,0
	1917720,0
	Алматинская область, Жамбылскийрайон,
с.Узынагаш,ул.Карасай батыра №259

	2
	Блок растворов ABL80 BASIC
	Шт
	8
	143280,0
	1146240,0
	Алматинская область, Жамбылскийрайон,с.Узынагаш,ул.Карасай батыра №259

	3
	Термобумага для принтера в рулоне
	Шт
	3
	32310,0
	96930,0
	Алматинская область, Жамбылскийрайон,с.Узынагаш,ул.Карасай батыра №259

	4
	Годовой сервисный  набор
	шт
	1
	189500,0
	189500,0
	Алматинская область, Жамбылскийрайон,с.Узынагаш,ул.Карасай батыра №259

	Итого
	3 350 390,0

1. Потенциальные поставщики, представившие  ценовые предложения:

1. ТОО «КазМедГруп»    РК г Алматы,  улица  Лобочевского 78 А от  24.06.19г.,    09ч- 50м

Ценовые предложении потенциальных поставщиков:

	№
	Международные непатентованные наименования
	Единица измерения
	Количество
	ТОО  «КазМедГруп».
ЦЕНА

	1
	Сенсорная кассета  на 100тестов/60 дней полная панель
	Шт
	4
	457 640,0

	2
	Блок растворов ABL80 BASIC
	Шт
	8
	136 770,0

	3
	Термобумага для принтера в рулоне
	Шт
	3
	30 840,0

	4
	Годовой сервисный  набор
	шт
	1
	180 890,0

Согласно пункта 112 Правил способом запроса ценовых предложений по результатам сопоставления цен победителем признается потенциальный поставщик предложивший наименьшее ценовое предложение. Организатор закупа по результатам данных закупок РЕШИЛ:
 1.  Признать закуп медицинских  изделий, инструментов и расходных материалов для  анализатора  по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2019 год способом запроса ценовых предложений по лотам  № 1, 2,3,4  состоявшимся.
2.   Победителем признать потенциального поставщика  ТОО  « КазМедГруп».
3. Согласно пункта 113 Правил способом запроса ценовых предложений победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.
4.  Согласно пунктам 114, 115 Правил способом запроса ценовых предложений направить протокол итогов потенциальному поставщику и заключить договор закупа с победителем.

Председатель комиссионного состава                     Сураужанов Д.А

Члены комиссионного состава                                 Медетбекова Б.С.
                                                                                         Курочкина Е.П.
                                                                                         Нуркалиева А.Ш.
                                                                                         Галиева Г.
                                                                                         Молдабек Л.М.

Секретарь комиссионного состава                          Исабаева Г.А.